
 

  

 
DZ-04.0021.38.2017 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XXXVIII/449/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

 
 

w sprawie przeniesienia i odwołania znaku B-35 na ul. Różyckiego. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wnioskuje się o przeniesienie znaku B-35 z ul. Różyckiego 7 na wysokość bloku nr 5 oraz 

likwidacji tabliczki T-25B oraz odwołania znaku B-35 na wysokości bloku nr 4 na 

przedmiotowej ulicy (przed zatoką autobusową).  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Znaki uniemożliwiają parkowanie samochodów, jednocześnie burząc kompromis społeczny 

wypracowany przez mieszkańców ul. Różyckiego przez lata koegzystencji pieszych i 

kierowców. Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały prosi o wizję lokalną nowego oznakowania.  


